
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/625/2023 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/613/2023 Rady Gminy Luzino z dnia 29 września 2023 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7, ust. 8 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/613/2023 Rady Gminy Luzino z dnia 29 września 2023 r. w sprawie ustalenia diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowej radnym Gminy Luzino wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 § 2 zapis – „maksymalnej wysokości diety, o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym” otrzymuje brzmienie: „maksymalnej wysokości diety, o której mowa w § 
3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)”, 

2) w ust. 2 § 4 skreśla się zapis: „z tym, że nie mogą one przekroczyć maksymalnej wysokości diet, 
określonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy”. 

3) w § 7 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „nr XXVII/427/2021 Rady Gminy Luzino z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/415/2021 Rady Gminy Luzino z dnia 29 listopada 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4876


	Uchwała

		2023-11-13T14:09:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




